botf ». ^altcnborn, 5lVotIcntu§ i>. SalBecf, (Srtt)in i)on ^etfltngen,

(5c!^arb i^on illofictrcbe. ^arijeitf^rtft IV, 6. 86.

1200. 5ß. ©arbolf beftäticjt btc 2Jertau[(^ung eine§ 3^^"^^^^ ^^

Silo\tn ÜJcarient^al.
In nomine s. et individue trinitatis. Gardolfus dei

gracia Halberstadeusis episcopus omnibus, ad quos presens

descriptum devenerit in perpetuum. Pontificatus nostri de-

bitum et ratio expostulat, iit quecunque actiones sive con-

tractus in eeclesia nostre dispensationi commissa canonice
fuerint celebrati, ne uUa unquam improbitatis turbentur

calumpnia, omni, qua possumus, diligentia communiamus.

Eapropter notum esse volumus tam presentis quam futuri

temporis fidelibus, quod venerabiles fratres de Valle Beate

Marie dilecto fratri nostro Ottoni de Hertbeke decera

marcas argenti dederunt, ut ipse mansum unum in Rodhes-
leve situm, quem jure hereditario possederat, ecclesie in

Os s e n d r p pro commutatione decime in Conradesdorp,
que ad ipsum pertinuerat, erogaret. Nos igitur eam ratam

habentes commutationem, exconvenientiasacerdotis de Ossen-

dorp decimam supradictam ex consensu totius nostri ma-

joris capituli ecclesie in Valle b. Marie in perpetuum
contiüimus perfriiendam. Ad hajus autem rei, que gesta est,

inviolabile firmamentum honestos viros et idoneos in testi-

monium adduximus, quorum haec sunt nomina: Conradus
nostre majoris ecclesie prepositus, Wernerus decanus,
Fridericus vicedominus, Geroldus cellerarius, Olricus
scholasticus, Ludolfus archidiaconus, Burchardus archi-

diaconus, Conradus prepositus Erfordiensis universumque
nostre majoris ecclesie capitulum. Abbates Hermann us

Ilseneburgensis, Robertus H uis bur gensis, Sifri-

dus Wimodeburgensis, Sifridus Ball enstadensis.
Laici vero nobiles : Ludolfus major advocatus, A r nol d u s

de Schirmbike, Otto et Hermaunus fratres nostri de

Hertbike. Ministeriales ecclesie nostre Cesarius, Ge-

vehardus de Oschersleve, Fridericus et Ludege-
rus fratres de Nienhage, Bertoldus et Christianus
de Hordorp, Thidericus advocatus de Reveninge,
et alii quam plures, quos causa compendii subticemus. Acta

autem sunt hec in nostra sollempni synodo Anno incar-
c o

nacionis verbi M CC Indictione III, presidente sancte Ro-
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mane ecclesie Innoceutio papa III, regnante serenissimo
c

Romanonim rege Pbilippo, Anno ordinationis nostre VII. Ne
igitur pretaxatam conmmtationem nostraraque donationem quis

unquam infringere vel iniqiia attemptatione audeat infirmare,
in virtute Spiritus sancti banno nostro synodal i communi-
miis et hanc paginam contra varios fiiturorura iucursus inde